
Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE
UU 100-er

Wertung
OBE
ABE

OA 100-er
Wertung

SLALOM
SL 100-er
Wertung

Total
100-er

Wertung

1 Messer Michael 1992 SG Fraubrunnen-Hettiswil 47 690 63 733 53 717 163 2140

2 Winkler Alice 1982 Kirchberg Schützen 50 711 63 693 49 688 162 2092

3 Röthlisberger Fabian 1989 Kirchberg Schützen 50 734 61 713 50 708 161 2155

4 Pfister Marc 1989 Kirchberg Schützen 48 692 60 691 52 730 160 2113

5 Sahli Michael 1983 Kirchberg Schützen 48 703 61 710 50 734 159 2147

6 von Känel Christian 1989 Kirchberg Schützen 46 683 63 708 48 686 157 2077

7 Rüfenacht Hermann 1968 SG Mühledorf 47 697 60 670 50 689 157 2056

8 Gerber Patrik 1979 SG Fraubrunnen-Hettiswil 48 730 61 711 47 659 156 2100

9 Reinhart Beat 1987 SG Mühledorf 48 697 59 694 48 665 155 2056

10 Schwab Stefan 1976 SG Alchenstorf 47 693 59 678 48 694 154 2065

11 Simon Monika 1973 SG Aefligen-Rüdtligen 46 681 60 691 48 654 154 2026

12 GlauserMichael 1984 SG Alchenstorf 46 664 60 710 48 632 154 2006

13 Simon Fabienne 1999 SG Aefligen-Rüdtligen 45 659 56 679 52 704 153 2042

14 Simon Roger 1970 SG Aefligen-Rüdtligen 44 659 57 662 51 725 152 2046

15 Stettler Bruno 1964 Kirchberg Schützen 42 627 61 697 49 655 152 1979

16 Wegmüller Roger 1982 Kirchberg Schützen 47 684 57 678 47 648 151 2010

17 Spross Hans-Rudolf 1964 SG Ersigen 43 642 58 676 50 692 151 2010

18 Gugger Michael 1994 SG Utzenstorf 46 697 59 676 45 628 150 2001

19 Mühlemann Philipp 1981 SG Alchenstorf 44 640 61 715 45 646 150 2001

20 Fahrni Cedric 1988 Kirchberg Schützen 46 678 58 669 46 644 150 1991

21 Fritz Konrad 1993 Stadtschützen Burgdorf 43 653 59 669 48 668 150 1990

22 Stuber Markus 1959 SG Mühledorf 39 611 61 711 48 664 148 1986

23 von Känel Stefan 1991 Kirchberg Schützen 42 612 57 660 49 681 148 1953

24 Stettler Shana 2001 Kirchberg Schützen 43 633 58 637 47 679 148 1949

25 Schmid Roger 1977 Kirchberg Schützen 46 654 53 606 48 694 147 1954

26 Wüthrich Peter 1961 SG Krauchthal 41 610 58 666 48 657 147 1933

27 Hirt Hansueli 1956 Kirchberg Schützen 46 665 53 616 47 677 146 1958

28 Bütikofer Adrian 1968 Kirchberg Schützen 45 658 53 611 48 669 146 1938

29 Kunz Irène 1980 SG Mühledorf 43 648 58 660 44 662 145 1970

30 Kurz Tanja 1973 SG Ersigen 44 648 43 614 58 680 145 1942

31 Münger Kurt 1949 Stadtschützen Burgdorf 41 633 56 656 47 668 144 1957

32 Adolf Roland 1971 Stadtschützen Burgdorf 41 643 61 714 41 593 143 1950

33 Tabinas Bryan 1998 Kirchberg Schützen 40 608 56 630 46 664 142 1902

34 Iseli Joel 1987 Stadtschützen Burgdorf 41 637 58 681 42 610 141 1928

Rangliste Aktive / HOT SHOT (max. 168 Punkte)

HOT SHOTS 2022



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE
UU 100-er

Wertung
OBE
ABE

OA 100-er
Wertung

SLALOM
SL 100-er
Wertung

Total
100-er

Wertung

Rangliste Aktive / HOT SHOT (max. 168 Punkte)

HOT SHOTS 2022

35 Zumbrunnen Hans 1961 SG Zweisimmen 43 620 54 625 44 607 141 1852

36 Grütter Julian 2001 SG Rüegsau 41 578 52 597 48 667 141 1842

37 Baumgartner Therese 1963 Kirchberg Schützen 38 591 53 611 49 670 140 1872

38 Svitek Milan 1966 SG Bäriswil 33 528 54 617 48 687 135 1832

39 Isenring Christof 1993 SG Ersigen 39 590 48 560 48 644 135 1794

40 Wolflisberg Rene 1968 SG Ersigen 38 555 51 576 46 642 135 1773

41 Schweizer Isabelle 1958 Kirchberg Schützen 43 609 49 562 41 577 133 1748

42 Spross Michael 1989 SG Ersigen 39 567 45 492 45 638 129 1697

43 Anliker Simon 1992 Kirchberg Schützen 33 471 53 613 37 522 123 1606

44 Grütter Silvan 1998 SG Rüegsau 40 570 39 467 41 568 120 1605

45 Jovanov Lazar 1994 Kirchberg Schützen 40 598 40 482 39 587 119 1667



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE
UU 100-er

Wertung

1 Röthlisberger Fabian 1989 Kirchberg Schützen 50 734

2 Winkler Alice 1982 Kirchberg Schützen 50 711

3 Gerber Patrik 1979 SG Fraubrunnen-Hettiswil 48 730

4 Sahli Michael 1983 Kirchberg Schützen 48 703

5 Reinhart Beat 1987 SG Mühledorf 48 697

6 Pfister Marc 1989 Kirchberg Schützen 48 692

7 Rüfenacht Hermann 1968 SG Mühledorf 47 697

8 Schwab Stefan 1976 SG Alchenstorf 47 693

9 Messer Michael 1992 SG Fraubrunnen-Hettiswil 47 690

10 Wegmüller Roger 1982 Kirchberg Schützen 47 684

11 Gugger Michael 1994 SG Utzenstorf 46 697

12 von Känel Christian 1989 Kirchberg Schützen 46 683

13 Simon Monika 1973 SG Aefligen-Rüdtligen 46 681

14 Fahrni Cedric 1988 Kirchberg Schützen 46 678

15 Hirt Hansueli 1956 Kirchberg Schützen 46 665

16 GlauserMichael 1984 SG Alchenstorf 46 664

17 Schmid Roger 1977 Kirchberg Schützen 46 654

18 Simon Fabienne 1999 SG Aefligen-Rüdtligen 45 659

19 Bütikofer Adrian 1968 Kirchberg Schützen 45 658

20 Simon Roger 1970 SG Aefligen-Rüdtligen 44 659

21 Kurz Tanja 1973 SG Ersigen 44 648

22 Mühlemann Philipp 1981 SG Alchenstorf 44 640

23 Fritz Konrad 1993 Stadtschützen Burgdorf 43 653

24 Kunz Irène 1980 SG Mühledorf 43 648

25 Spross Hans-Rudolf 1964 SG Ersigen 43 642

26 Stettler Shana 2001 Kirchberg Schützen 43 633

27 Zumbrunnen Hans 1961 SG Zweisimmen 43 620

28 Schweizer Isabelle 1958 Kirchberg Schützen 43 609

29 Stettler Bruno 1964 Kirchberg Schützen 42 627

30 von Känel Stefan 1991 Kirchberg Schützen 42 612

31 Adolf Roland 1971 Stadtschützen Burgdorf 41 643

32 Iseli Joel 1987 Stadtschützen Burgdorf 41 637

33 Münger Kurt 1949 Stadtschützen Burgdorf 41 633

34 Wüthrich Peter 1961 SG Krauchthal 41 610

35 Grütter Julian 2001 SG Rüegsau 41 578

36 Tabinas Bryan 1998 Kirchberg Schützen 40 608

37 Jovanov Lazar 1994 Kirchberg Schützen 40 598

38 Grütter Silvan 1998 SG Rüegsau 40 570

39 Stuber Markus 1959 SG Mühledorf 39 611

HOT SHOTS 2022

Rangliste Aktive / UNGE-UFE (max. 50 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
UNGE

UFE
UU 100-er

Wertung

HOT SHOTS 2022

Rangliste Aktive / UNGE-UFE (max. 50 Punkte)

40 Isenring Christof 1993 SG Ersigen 39 590

41 Spross Michael 1989 SG Ersigen 39 567

42 Baumgartner Therese 1963 Kirchberg Schützen 38 591

43 Wolflisberg Rene 1968 SG Ersigen 38 555

44 Svitek Milan 1966 SG Bäriswil 33 528

45 Anliker Simon 1992 Kirchberg Schützen 33 471



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
OBE
ABE

OA 100-er
Wertung

1 Messer Michael 1992 SG Fraubrunnen-Hettiswil 63 733

2 von Känel Christian 1989 Kirchberg Schützen 63 708

3 Winkler Alice 1982 Kirchberg Schützen 63 693

4 Mühlemann Philipp 1981 SG Alchenstorf 61 715

5 Adolf Roland 1971 Stadtschützen Burgdorf 61 714

6 Röthlisberger Fabian 1989 Kirchberg Schützen 61 713

7 Gerber Patrik 1979 SG Fraubrunnen-Hettiswil 61 711

8 Stuber Markus 1959 SG Mühledorf 61 711

9 Sahli Michael 1983 Kirchberg Schützen 61 710

10 Stettler Bruno 1964 Kirchberg Schützen 61 697

11 GlauserMichael 1984 SG Alchenstorf 60 710

12 Pfister Marc 1989 Kirchberg Schützen 60 691

13 Simon Monika 1973 SG Aefligen-Rüdtligen 60 691

14 Rüfenacht Hermann 1968 SG Mühledorf 60 670

15 Reinhart Beat 1987 SG Mühledorf 59 694

16 Schwab Stefan 1976 SG Alchenstorf 59 678

17 Gugger Michael 1994 SG Utzenstorf 59 676

18 Fritz Konrad 1993 Stadtschützen Burgdorf 59 669

19 Iseli Joel 1987 Stadtschützen Burgdorf 58 681

20 Spross Hans-Rudolf 1964 SG Ersigen 58 676

21 Fahrni Cedric 1988 Kirchberg Schützen 58 669

22 Wüthrich Peter 1961 SG Krauchthal 58 666

23 Kunz Irène 1980 SG Mühledorf 58 660

24 Stettler Shana 2001 Kirchberg Schützen 58 637

25 Wegmüller Roger 1982 Kirchberg Schützen 57 678

26 Simon Roger 1970 SG Aefligen-Rüdtligen 57 662

27 von Känel Stefan 1991 Kirchberg Schützen 57 660

28 Simon Fabienne 1999 SG Aefligen-Rüdtligen 56 679

29 Münger Kurt 1949 Stadtschützen Burgdorf 56 656

30 Tabinas Bryan 1998 Kirchberg Schützen 56 630

31 Zumbrunnen Hans 1961 SG Zweisimmen 54 625

32 Svitek Milan 1966 SG Bäriswil 54 617

33 Hirt Hansueli 1956 Kirchberg Schützen 53 616

34 Anliker Simon 1992 Kirchberg Schützen 53 613

35 Baumgartner Therese 1963 Kirchberg Schützen 53 611

36 Bütikofer Adrian 1968 Kirchberg Schützen 53 611

37 Schmid Roger 1977 Kirchberg Schützen 53 606

38 Grütter Julian 2001 SG Rüegsau 52 597

39 Wolflisberg Rene 1968 SG Ersigen 51 576

HOT SHOTS 2022

Rangliste Aktive / OBE-ABE (max. 65 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion
OBE
ABE

OA 100-er
Wertung

HOT SHOTS 2022

Rangliste Aktive / OBE-ABE (max. 65 Punkte)

40 Schweizer Isabelle 1958 Kirchberg Schützen 49 562

41 Isenring Christof 1993 SG Ersigen 48 560

42 Spross Michael 1989 SG Ersigen 45 492

43 Kurz Tanja 1973 SG Ersigen 43 614

44 Jovanov Lazar 1994 Kirchberg Schützen 40 482

45 Grütter Silvan 1998 SG Rüegsau 39 467



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion SLALOM
SL 100-er
Wertung

1 Messer Michael 1992 SG Fraubrunnen-Hettiswil 53 717

2 Pfister Marc 1989 Kirchberg Schützen 52 730

3 Simon Fabienne 1999 SG Aefligen-Rüdtligen 52 704

4 Simon Roger 1970 SG Aefligen-Rüdtligen 51 725

5 Sahli Michael 1983 Kirchberg Schützen 50 734

6 Kurz Tanja 1973 SG Ersigen 50 708

7 Röthlisberger Fabian 1989 Kirchberg Schützen 50 708

8 Spross Hans-Rudolf 1964 SG Ersigen 50 692

9 Rüfenacht Hermann 1968 SG Mühledorf 50 689

10 Winkler Alice 1982 Kirchberg Schützen 49 688

11 von Känel Stefan 1991 Kirchberg Schützen 49 681

12 Baumgartner Therese 1963 Kirchberg Schützen 49 670

13 Stettler Bruno 1964 Kirchberg Schützen 49 655

14 Schmid Roger 1977 Kirchberg Schützen 48 694

15 Schwab Stefan 1976 SG Alchenstorf 48 694

16 Svitek Milan 1966 SG Bäriswil 48 687

17 von Känel Christian 1989 Kirchberg Schützen 48 686

18 Bütikofer Adrian 1968 Kirchberg Schützen 48 669

19 Fritz Konrad 1993 Stadtschützen Burgdorf 48 668

20 Grütter Julian 2001 SG Rüegsau 48 667

21 Reinhart Beat 1987 SG Mühledorf 48 665

22 Stuber Markus 1959 SG Mühledorf 48 664

23 Wüthrich Peter 1961 SG Krauchthal 48 657

24 Simon Monika 1973 SG Aefligen-Rüdtligen 48 654

25 Isenring Christof 1993 SG Ersigen 48 644

26 GlauserMichael 1984 SG Alchenstorf 48 632

27 Stettler Shana 2001 Kirchberg Schützen 47 679

28 Hirt Hansueli 1956 Kirchberg Schützen 47 677

29 Münger Kurt 1949 Stadtschützen Burgdorf 47 668

30 Gerber Patrik 1979 SG Fraubrunnen-Hettiswil 47 659

31 Wegmüller Roger 1982 Kirchberg Schützen 47 648

32 Tabinas Bryan 1998 Kirchberg Schützen 46 664

33 Fahrni Cedric 1988 Kirchberg Schützen 46 644

34 Wolflisberg Rene 1968 SG Ersigen 46 642

35 Mühlemann Philipp 1981 SG Alchenstorf 45 646

36 Spross Michael 1989 SG Ersigen 45 638

37 Gugger Michael 1994 SG Utzenstorf 45 628

38 Kunz Irène 1980 SG Mühledorf 44 662

39 Zumbrunnen Hans 1961 SG Zweisimmen 44 607

HOT SHOTS 2022

Rangliste Aktive - SLALOM (max. 53 Punkte)



Rang Name / Vorname Jahrg. Sektion SLALOM
SL 100-er
Wertung

HOT SHOTS 2022

Rangliste Aktive - SLALOM (max. 53 Punkte)

40 Iseli Joel 1987 Stadtschützen Burgdorf 42 610

41 Adolf Roland 1971 Stadtschützen Burgdorf 41 593

42 Schweizer Isabelle 1958 Kirchberg Schützen 41 577

43 Grütter Silvan 1998 SG Rüegsau 41 568

44 Jovanov Lazar 1994 Kirchberg Schützen 39 587

45 Anliker Simon 1992 Kirchberg Schützen 37 522


